[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITAMOS  AO EXECUTIVO MUNICIPAL LIMPEZA, CONSTRUÇÃO DE MUROS E CALÇADAS NOS TERRENOS LOCALIZADOS NA AVENIDA ADIB CHAIB.
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                        PRESIDENTE DA MESA
                                     INDICAÇÃO Nº.       DE 2014.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Tendo em vista  que na  Avenida Adib Chaib  próximo ao CEBE  existem vários terrenos sem muros, calçadas e totalmente tomados pelo  mato.

Tendo em vista ainda que no local acima citado  e constante o fluxo de pessoas que transitam diariamente, ficando o local propicio para  esconderijo de marginais e  colocando a vida das  pessoas em riscos.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Luiz Gustavo Antunes Stupp para que junto a Secretaria  Competente providencie  a  limpeza dos terrenos bem como intime os proprietários e fazerem muros e calçadas, visando com a medida dar mais segurança a todos que por ali passam.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos  22 de Agosto de 2014.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
VEREADORA LUZIA CRISTINA CORTES NOGUEIRA

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 – MOGI MIRIM - SP.

[image: image1.png]